
Uchwała 7/2015 

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Osięcinach 

z dnia 31 marca 2015 roku 

w sprawie skreślenia nazwiska kandydata z zarejestrowanej listy kandydatów na radnych 

i unieważnienia zarejestrowanej listy 

Na podstawie art. 436 § 1 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U . Nr 21, poz. 112, z późn. zm.') w związku z zarządzonymi na dzień 19 kwietnia 2015 r. 

Wyborcza w Osięcinach uchwala, co następuje: 

§ 1 Z zarejestrowanej listy kandydatów na radnych w okręgu wyborczym Nr 5 skreśla się nazwisko 

kandydata Krzysztofa Stanisława Pakulskiego zgłoszonego przez K K W Stowarzyszenie Forum 

Samorządowe z powodu złożenia na piśmie oświadczenia o wycofaniu zgody na kandydowanie. 

§ 2. Listę kandydatów na radnego w okręgu wyborczym Nr 5 zgłoszoną przez K K W 

Stowarzyszenie Forum Samorządowe unieważnia się. 

§ 3. O skreśleniu kandydata z zarejestrowanej listy i unieważnieniu listy powiadamia się 

pełnomocnika komitetu. 

§ 4. Od uchwały nie przysługuje środek prawny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

wyborami ponownymi do Rady Gminy Osięciny w okręgu wyborczym Nr 5, Gminna Komisja 

Przewodniczący: 

Zastępca Przewodniczącego 

Członek 

Członek 

Członek 

Członek 

Członek 

Członek 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 
Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 
oraz z 2014 r. poz. 179,1801 1072. 


